
C.A.B.W.  NIVELLES  - Meeting du 10-10-2015

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 136 DESCAMPS GAELLE 9"92 BD 2007 USBW

2 37 DEWEL EVA 10"10 BD 2006 USBW

3 36 HEYNDERICKX LENA 10"30 BD 2006 USBW

4 279 BRASSEUR JUDITH 10"62 BD 2006 CABW

5 72 FOURMANOIR SARAH 10"73 BD 2006 UAC

6 38 VOS PAULINE 10"74 BD 2006 USBW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 463 LEONARD ELISE 10"35 BD 2006 CSDY

2 9904 MENSAH-BONSO ALEXANDRA 10"81 BD 2006 USBW

3 280 GODEAU SARA 11"09 BD 2006 CABW

4 40 PARVAIS LILOU 11"30 BD 2006 USBW

5 9921 WAUTIER GABRIELLE 11"80 BD 2007 CABW

6 572 GUFFINS ANAEL 12"11 BD 2007 CABW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 9905 MENSAH-BONSO HANNAH 10"18 BD 2006 USBW

2 188 HERPIGNY MIA 10"84 BD 2007 CSDY

3 184 VICO MIA 10"91 BD 2006 CSDY

4 9907 BUFI LOLA 11"43 BD 2008 CABW

5 9906 MALBEQ AMANDINE 11"96 BD 2008 CABW

6 9916 PADUART LUCIE 12"49 BD 2007 CABW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 453 JOHNSON ERYNE 10"47 BD 2006 CABW

2 303 DEJACE ANABELLE 11"28 BD 2006 CSDY

3 9919 LOUAGIE LUNA 12"02 BD 2007 CABW

4 9983 NAVEZ MERIE-CHARLOTTE 12"28 BD 2007 CABW

5 9979 GILLE ROMANE 12"91 BD 2007 CABW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 360 KNAEPEN JULIEN 9"33 BH 2006 RIWA

2 480 COURTOIS MARTIN 9"41 BH 2006 CABW

3 702 HORLAIT NATHAN 9"69 BH 2006 CABW

4 46 THOMAS ETHAN 9"76 BH 2006 USBW

5 75 LANNOO MAX 9"87 BH 2006 CABW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 468 AKIF MALIK 9"56 BH 2006 CABW

2 536 STIELTJES ROMAIN 9"71 BH 2006 RIWA

3 77 LORETTE LOUIS 9"79 BH 2006 CABW

4 85 BRUYNBROECK DAMIEN 9"92 BH 2006 CABW

5 76 LORETTE CLEMENT 10"73 BH 2007 CABW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 354 HUYBENS LOUIS 10"13 BH 2007 CSDY

2 479 COURTOIS SIMON 10"41 BH 2007 CABW

3 550 CAUCHETEUX SATYA 10"45 BH 2006 OSGA

4 9915 FRANCOIS HUGO 11"87 BH 2007 CABW

5 783 DIERICKX FRANCESO 12"16 BH 2007 CABW

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 353 KEDZIERSKI ETHAN 10"74 BH 2007 CSDY

2 491 LATOUR LOIK 11"35 BH 2007 RIWA

3 9913 MOJAHED ISSAM 11"53 BH 2007 CABW

4 9965 DE BAETS OSCAR 11"58 BH 2007 OEH

5 9914 SIMONIS TEDDY 12"16 BH 2007 NA

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 5

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 645 HOFFMANN HENRI 10"15 BH 2006 RIWA

2 6915 DE BAETS LEON 10"43 BH 2006 OEH

3 47 SPILIERS RUBEN 10"88 BH 2007 USBW

4 214 OURAHHOU AMINE 12"50 BH 2006 USBW
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311 SERNEELS ELOUAN DNS BH 2007 CSDY

SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 188 SPIGELEER LOIC 3m00 CH 2001 USBW

SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 6523 DELANGHE EMMA 4m12 MD 2002 USBW

2 6483 DELOS ZOE 3m99 MD 2002 CSDY

3 6248 SCLAVONT LASTINIE 3m91 MD 2002 CABW

4 6180 GEENS SARAH 3m89 MD 2002 CABW

5 6547 DE BOCK LAETITIA 3m80 MD 2002 CABW

6 6131 CORNEZ MARINE 3m72 MD 2003 USBW

7 6370 PAILOS NABRISSA 3m66 MD 2002 CSDY

8 6512 GARCIA SANCHEZ ALICIA 3m34 MD 2003 CABW

9 9911 DIENEF VICTORIA 3m11 MD 2003 CABW

6332 LENGELE EMMA NR MD 2002 CABW

9911 DIGKEF VICTORIA NR MD 2003 CABW

100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 287 PARDOMS EMILIE 12"94 CD 2000 CABW

2 64 FAMENNE COLINE 12"95 JD 1997 CABW

3 997 DUVIVIER KARINE 13"58 SEND 1995 CABW

4 228 DUCHENE AURORE 13"59 CD 2000 CABW

5 2283 SEMENOU ANNABELLE 13"76 SCD 1999 CABW

6 344 ENSAY MERY 14"03 CD 2001 CABW

100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: +0,7 m/s

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 91 PARDOMS CHARLOTTE 13"74 JD 1997 CABW

2 2139 GILLEMAN OLITIANA 14"18 SCD 1999 CABW

3 595 KEISER JULIE 14"26 CD 2001 CABW

4 625 WILMET PERRINE 14"42 CD 2001 CABW

5 147 CHOISEZ ELODIE 14"43 CD 2000 CABW

6 286 DEBIERE ROMANE 14"45 CD 2000 CABW

100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: +0,3 m/s

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 70 BROUWERS ELISE 13"52 CD 2000 CABW

2 9961 MUNGIYA CHRISTELLE 14"11 CD 2001 CABW

3 2138 DELVAL LAURE 14"85 SCD 1998 CABW

4 9918 VAN HIRTUM SHELLY 15"64 CD 2001 CABW

5 9973 BURION AURELIE 15"67 CD 2001 CABW

6 9981 TORDEUR ALICIA 16"53 SCD 1998 CABW

100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1656 GIRAUD PIERRE ALEXIS 11"47 SENH 1990 CABW

2 19 BROUWERS AMAURY 11"72 JH 1997 CABW

3 1787 TAO XINXIN 11"92 SENH 1991 CSDY

4 2127 WLODAWER ALEX 11"94 SCH 1999 CABW

5 9967 SAN ROMAN LIONEL 12"04 SCH 1998 CABW

100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 146 MATHIEU THIBAUT 12"22 CH 2000 CABW

2 4282 POULAIN PHILIPPE 12"39 M45 1966 CSDY

3 3914 ANDRE CHRISTIAN 12"85 M50 1965 RIWA

4 683 CHIROUX GAETAN 12"85 CH 2001 USBW

DISQUE (750gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3882 VERMYLEN MARIUS 20m66 MH 2002 CABW

2 3676 VAUTHIER JEAN 19m98 MH 2003 RIWA

3 3846 DESCAMPS LUCAS 19m46 MH 2003 USBW

4 4291 GOOVAERTS NOA 17m93 MH 2003 RIWA

5 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 17m40 MH 2003 CSDY

6 4235 LOISEAUX CLEMENT 16m81 MH 2003 CABW

7 3878 DAMMAN BENJAMIN 16m50 MH 2002 CABW

8 3936 LEONARD LOUIS 15m35 MH 2003 CSDY

9 4253 OTTO BENJAMIN 12m65 MH 2003 CABW
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10 4071 ALSTEENS EMERICK 12m58 MH 2003 CSDY

11 3938 LOUVEAUX CORENTIN 12m25 MH 2002 CSDY

12 3688 SIMON ARTHUR 11m82 MH 2003 CABW

13 3934 IKER LUCIEN 10m57 MH 2003 CSDY

3689 SERVOTTE BENJAMIN NR MH 2003 CABW

DISQUE (1kg) MASTERS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4416 STALAS MICHEL 37m58 M65 1948 CABW

2000 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 289 DE MEULEMEESTER NADEGE 7'01"07 CD 2000 CABW

2 821 PONLOT FLORINE 7'03"53 SEND 1995 OCAN

3 136 FASCIAUX LAURA 7'21"89 CD 2000 ATH

4 135 FASCIAUX ALICIA 7'26"53 CD 2000 ATH

5 624 MAROYE ROMANE 7'26"75 CD 2001 CABW

6 137 FASCIAUX VANESSA 7'38"94 CD 2001 ATH

7 2322 TERWAGNE DOMINIQUE 7'43"20 W35 1976 OCAN

2000 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1796 VANDELEENE BRIEUC 5'43"09 SENH 1991 CABW

2 202 VANDERMESSEN LOUIS 5'43"45 CH 2001 CABW

3 326 DEJEAN THOMAS 5'47"02 JH 1996 CABW

4 1597 KANFOUD LOTFI 5'54"74 SENH 1995 CABW

5 2088 ZICARI KILLIAN 5'58"28 SCH 1999 MOHA

6 2040 GEORIS YANNIS 6'06"75 SCH 1999 CABW

7 377 LEGRAND ANTOINE 6'08"06 CH 2000 FLEU

8 1047 MONTOISY ADRIEN 6'12"62 SENH 1987 RIWA

9 36 PONLOT BENOIT 6'13"95 JH 1997 OCAN

10 3676 FRANCOIS CHRISTOPHE 6'20"01 M35 1976 CABW

11 201 SOLBREUX ANTOINE 6'25"35 CH 2001 CABW

12 67 DE LISSNYDER NATHAN 6'53"76 CH 2000 CABW

13 144 BOUREZ ROBIN 6'54"07 CH 2001 CABW

14 3808 LEJEUNE CHRISTOPHE 6'55"96 M35 1977 CSDY

15 9975 DAMAN MANU 6'59"90 CH 2001 CSDY

16 9982 BOUNOIDER THIBAULT 7'00"72 CH 2001 CABW

17 504 GODICHAL CYRIL 7'05"20 CH 2000 CABW

18 3828 LOUVEAUX SEBASTIEN 7'16"37 M40 1972 CSDY

19 3873 MERVEILLE MARC 7'34"31 M50 1963 OCAN

POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 462 WEGNEZ MARTIN 8m08 PH 2005 RIWA

2 583 JADOT VADIM 7m99 PH 2004 CABW

3 687 DE KEYSER THEO 7m96 PH 2005 CABW

4 9963 DEBIERE MILAN 7m89 PH 2004 CABW

5 50 DEWEL HUGO 7m72 PH 2005 USBW

6 670 FRANCOIS XAVIER 7m14 PH 2005 CABW

7 432 LORIERS GABRIEL 7m06 PH 2004 RIWA

8 48 DELVIN THIBAUT 6m98 PH 2004 USBW

9 178 MARIN TOM 6m95 PH 2004 CABW

10 9909 PAUWELS ANTHONY 6m78 PH 2005 CABW

11 179 LAMBERT THOMAS 6m44 PH 2005 CABW

12 9903 MILOLO BENOIT-ALEXANDRE 6m26 PH 2005 CABW

13 785 HOFFMANN EDGAR 6m24 PH 2004 RIWA

14 589 LEMPEREUR XAVIER 5m91 PH 2005 RIWA

15 9917 GENON SIMON 5m88 PH 2004 RIWA

16 710 PETIT PIERRE 5m76 PH 2004 CABW

17 815 DESMET MATHIAS 5m71 PH 2005 CABW

18 492 ALSTEENS ALAN 5m37 PH 2005 CSDY

19 621 VOET LUCAS 5m15 PH 2005 CSDY

20 421 BOSMAN ALEXIS 5m02 PH 2005 CSDY

21 9969 BAYOT VICTOR 4m89 PH 2005 CABW

22 688 VAN DEN ABEELE LOUIS 4m88 PH 2005 CABW

23 671 MPANE ENKOBO AZA 4m75 PH 2004 CABW

24 9978 DOZIN KARIM 4m18 PH 2004 CABW

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 46 THOMAS ETHAN 3m65 BH 2006 USBW

2 75 LANNOO MAX 3m60 BH 2006 CABW
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3 480 COURTOIS MARTIN 3m49 BH 2006 CABW

4 360 KNAEPEN JULIEN 3m48 BH 2006 RIWA

5 468 AKIF MALIK 3m22 BH 2006 CABW

6 77 LORETTE LOUIS 3m18 BH 2006 CABW

7 702 HORLAIT NATHAN 3m16 BH 2006 CABW

8 311 SERNEELS ELOUAN 3m04 BH 2007 CSDY

9 85 BRUYNBROECK DAMIEN 3m00 BH 2006 CABW

10 645 HOFFMANN HENRI 2m98 BH 2006 RIWA

11 47 SPILIERS RUBEN 2m92 BH 2007 USBW

12 536 STIELTJES ROMAIN 2m82 BH 2006 RIWA

13 353 KEDZIERSKI ETHAN 2m72 BH 2007 CSDY

14 76 LORETTE CLEMENT 2m39 BH 2007 CABW

15 354 HUYBENS LOUIS 2m39 BH 2007 CSDY

16 479 COURTOIS SIMON 2m36 BH 2007 CABW

17 491 LATOUR LOIK 2m33 BH 2007 RIWA

18 6915 DE BAETS LEON 2m32 BH 2006 OEH

19 550 CAUCHETEUX SATYA 2m20 BH 2006 OSGA

20 214 OURAHHOU AMINE 2m06 BH 2006 USBW

21 9914 SIMONIS TEDDY 2m04 BH 2007 NA

22 783 DIERICKX FRANCESO 2m04 BH 2007 CABW

23 9965 DE BAETS OSCAR 1m92 BH 2007 OEH

300 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 287 PARDOMS EMILIE 44"77 CD 2000 CABW

2 71 FRANCOIS EMY 49"04 CD 2001 CABW

3 70 BROUWERS ELISE 49"69 CD 2000 CABW

4 625 WILMET PERRINE 49"76 CD 2001 CABW

300 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 343 BETTE ANTHEA 49"57 CD 2001 CABW

2 9980 LAMBERT NELL 51"77 CD 2000 CABW

3 9973 BURION AURELIE 52"61 CD 2001 CABW

300 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1656 GIRAUD PIERRE ALEXIS 35"97 SENH 1990 CABW

2 3042 VAN NIEUWENHOVE DRIES 36"80 SCH 1998 AVLO

3 1117 DETRY LIONEL 37"98 SENH 1994 CABW

4 1536 VAN NIEUWENHOVE STIJN 38"17 CH 2000 AVLO

5 20 DUFRASNE STEPHANE 39"68 JH 1997 CABW

6 4282 POULAIN PHILIPPE 40"61 M45 1966 CSDY

300 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 59 DE RADIGUES FRANCOIS 39"64 CH 2000 OCAN

2 2 AHN COLIN 40"22 CH 2000 LACE

3 3914 ANDRE CHRISTIAN 43"09 M50 1965 RIWA

4 4238 KUMPS JOSE 46"95 M65 1949 CSDY

5 3647 BOVY DANIEL 57"12 M65 1946 CABW

683 CHIROUX GAETAN DNS CH 2001 USBW

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3595 KEMPENER SHANIA 1m38 PD 2004 CABW

2 3669 LEMPEREUR CAMILLE 1m21 PD 2004 RIWA

3 3544 KEDZIERSKI EVA 1m18 PD 2004 CSDY

4 3668 DEMANDE ELENA 1m15 PD 2004 RIWA

5 3846 BALLAS ELSA 1m15 PD 2004 USBW

6 3649 BULSEI MARGOT 1m10 PD 2004 CABW

7 3479 SERNEELS EMELINE 1m05 PD 2005 CSDY

8 3611 BRASSEUR ELISE 1m05 PD 2004 CABW

8 3545 HUYBENS CLEMENCE 1m05 PD 2005 CSDY

8 3341 SCUTTENAIRE CLARA 1m05 PD 2005 CABW

8 3477 PAILOS CASTRO ELONA 1m05 PD 2004 CSDY

12 3804 LAMON VICTORIA 1m00 PD 2005 USBW

12 9901 JAMOULLE ALICIA 1m00 PD 2004 CABW

14 3886 JACQUEMIN SYBILLE 1m00 PD 2005 CSDY

15 3475 LOUVEAUX DELPHINE 1m00 PD 2005 CSDY

15 3612 GODEAU CAMILLE 1m00 PD 2004 CABW

15 9902 CHAMBERLAND LILA 1m00 PD 2004 CABW

18 3342 MICHEL MADISON m95 PD 2005 CABW
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18 9920 MINET EMMA m95 PD 2004 CABW

18 9900 MACKOWIAK EVA m95 PD 2004 CABW

18 9908 DEFRAIGNE CORALIE m95 PD 2004 CABW

POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 9905 MENSAH-BONSO HANNAH 6m80 BD 2006 USBW

2 51 SOLBREUX CAMILLE 6m62 BD 2006 CABW

3 184 VICO MIA 6m34 BD 2006 CSDY

4 40 PARVAIS LILOU 6m24 BD 2006 USBW

5 463 LEONARD ELISE 6m21 BD 2006 CSDY

6 9904 MENSAH-BONSO ALEXANDRA 6m12 BD 2006 USBW

7 37 DEWEL EVA 5m97 BD 2006 USBW

8 280 GODEAU SARA 5m77 BD 2006 CABW

9 453 JOHNSON ERYNE 5m73 BD 2006 CABW

10 136 DESCAMPS GAELLE 5m63 BD 2007 USBW

11 72 FOURMANOIR SARAH 5m28 BD 2006 UAC

12 38 VOS PAULINE 5m08 BD 2006 USBW

13 279 BRASSEUR JUDITH 4m88 BD 2006 CABW

14 303 DEJACE ANABELLE 4m75 BD 2006 CSDY

15 9907 BUFI LOLA 4m10 BD 2008 CABW

16 9983 NAVEZ MERIE-CHARLOTTE 3m92 BD 2007 CABW

17 9916 PADUART LUCIE 3m44 BD 2007 CABW

18 9906 MALBEQ AMANDINE 3m29 BD 2008 CABW

19 572 GUFFINS ANAEL 3m18 BD 2007 CABW

20 9919 LOUAGIE LUNA 2m79 BD 2007 CABW

DISQUE (750gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6333 MOSTOSI ORNELLA 24m22 MD 2002 CABW

2 6248 SCLAVONT LASTINIE 21m85 MD 2002 CABW

3 6483 DELOS ZOE 17m57 MD 2002 CSDY

4 6547 DE BOCK LAETITIA 16m82 MD 2002 CABW

5 6249 SCLAVONT YSOLDE 16m46 MD 2002 CABW

6 6180 GEENS SARAH 12m65 MD 2002 CABW

7 6523 DELANGHE EMMA 12m30 MD 2002 USBW

8 6131 CORNEZ MARINE 11m41 MD 2003 USBW

9 6370 PAILOS NABRISSA 10m83 MD 2002 CSDY

10 9977 DE REYMAEKER SOLINE 10m03 MD 2003 RIWA

11 9911 DIGKEF VICTORIA 9m69 MD 2003 CABW

6512 GARCIA SANCHEZ ALICIA NR MD 2003 CABW

SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 50 STURBOIS MARTIN 3m90 JH 1996 CABW

2 4012 DESCAMPS THIERRY 3m50 M40 1972 USBW

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 178 MARIN TOM 4m26 PH 2004 CABW

2 687 DE KEYSER THEO 4m12 PH 2005 CABW

3 179 LAMBERT THOMAS 3m80 PH 2005 CABW

4 50 DEWEL HUGO 3m73 PH 2005 USBW

5 670 FRANCOIS XAVIER 3m69 PH 2005 CABW

6 432 LORIERS GABRIEL 3m67 PH 2004 RIWA

7 462 WEGNEZ MARTIN 3m54 PH 2005 RIWA

8 688 VAN DEN ABEELE LOUIS 3m42 PH 2005 CABW

9 48 DELVIN THIBAUT 3m38 PH 2004 USBW

10 583 JADOT VADIM 3m31 PH 2004 CABW

11 710 PETIT PIERRE 3m26 PH 2004 CABW

11 93 LE FLOCH ALBAN 3m09 PH 2005 RIWA

12 815 DESMET MATHIAS 3m13 PH 2005 CABW

13 9963 DEBIERE MILAN 3m10 PH 2004 CABW

14 671 MPANE ENKOBO AZA 3m09 PH 2004 CABW

16 9978 DOZIN KARIM 3m07 PH 2004 CABW

17 621 VOET LUCAS 3m04 PH 2005 CSDY

18 421 BOSMAN ALEXIS 3m00 PH 2005 CSDY

19 589 LEMPEREUR XAVIER 2m98 PH 2005 RIWA

20 785 HOFFMANN EDGAR 2m98 PH 2004 RIWA

21 9962 DESMEDT JEREMIE 2m95 PH 2005 CABW

22 672 MONTOISY MAXENCE 2m93 PH 2005 USBW

23 9969 BAYOT VICTOR 2m77 PH 2005 CABW

24 9909 PAUWELS ANTHONY 2m74 PH 2005 CABW
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25 9917 GENON SIMON 2m69 PH 2004 RIWA

26 492 ALSTEENS ALAN 2m68 PH 2005 CSDY

27 9912 HUME NOHA 2m64 PH 2004 CABW

28 9964 SIECHANOW ROBIN 2m49 PH 2005 RIWA

9903 MILOLO BENOIT-ALEXANDRE NR PH 2005 CABW

SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3846 DESCAMPS LUCAS 1m44 MH 2003 USBW

2 3666 ZGAJEWSKI EMILIEN 1m44 MH 2002 ACLO

3 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 1m38 MH 2003 CSDY

4 3676 VAUTHIER JEAN 1m35 MH 2003 RIWA

4 3882 VERMYLEN MARIUS 1m35 MH 2002 CABW

6 4040 ANDRE MATHEO 1m30 MH 2003 RIWA

7 4291 GOOVAERTS NOA 1m25 MH 2003 RIWA

8 3878 DAMMAN BENJAMIN 1m20 MH 2002 CABW

8 3936 LEONARD LOUIS 1m20 MH 2003 CSDY

10 4071 ALSTEENS EMERICK 1m20 MH 2003 CSDY

11 4253 OTTO BENJAMIN 1m20 MH 2003 CABW

12 3938 LOUVEAUX CORENTIN 1m15 MH 2002 CSDY

13 3688 SIMON ARTHUR 1m10 MH 2003 CABW

14 3934 IKER LUCIEN 1m10 MH 2003 CSDY

DISQUE (1kg) TOUTES CATEGORIES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1023 D'HULSTER ELODIE 26m84 SEND 1990 CSDY

1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3595 KEMPENER SHANIA 3'32"76 PD 2004 CABW

2 3649 BULSEI MARGOT 3'42"78 PD 2004 CABW

3 9900 MACKOWIAK EVA 3'50"13 PD 2004 CABW

4 3966 NAVET ALICE 3'51"06 PD 2004 CABW

5 3611 BRASSEUR ELISE 3'53"68 PD 2004 CABW

6 3544 KEDZIERSKI EVA 3'59"03 PD 2004 CSDY

7 3475 LOUVEAUX DELPHINE 4'00"44 PD 2005 CSDY

8 3342 MICHEL MADISON 4'01"22 PD 2005 CABW

9 9902 CHAMBERLAND LILA 4'06"10 PD 2004 CABW

10 3612 GODEAU CAMILLE 4'06"57 PD 2004 CABW

11 3545 HUYBENS CLEMENCE 4'07"44 PD 2005 CSDY

12 3669 LEMPEREUR CAMILLE 4'07"64 PD 2004 RIWA

13 3804 LAMON VICTORIA 4'08"50 PD 2005 USBW

14 3989 VAN THIELEN ELISE 4'11"56 PD 2004 RIWA

15 9908 DEFRAIGNE CORALIE 4'18"07 PD 2004 CABW

16 3477 PAILOS CASTRO ELONA 4'20"50 PD 2004 CSDY

17 9920 MINET EMMA 4'22"03 PD 2004 CABW

18 3341 SCUTTENAIRE CLARA 4'31"06 PD 2005 CABW

19 9970 FIEVEZ INES 4'33"85 PD 2005 CABW

20 3886 JACQUEMIN SYBILLE 4'37"90 PD 2005 CSDY

21 9901 JAMOULLE ALICIA 4'43"49 PD 2004 CABW

3479 SERNEELS EMELINE DNS PD 2005 CSDY

1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6541 GOSSIAUX FLAVIE 3'30"51 MD 2003 FLEU

2 6303 KEMPENERS ALEXANDRA 3'31"59 MD 2002 FLEU

3 6523 DELANGHE EMMA 3'31"60 MD 2002 USBW

4 6512 GARCIA SANCHEZ ALICIA 3'34"75 MD 2003 CABW

5 6208 VERGALLO LUNA 3'35"50 MD 2003 UAC

6 6417 HUYGENS CLOE 3'36"86 MD 2003 RESC

7 6408 BOUDART JULIE 3'42"19 MD 2003 MOHA

8 6131 CORNEZ MARINE 3'49"73 MD 2003 USBW

9 6180 GEENS SARAH 3'53"70 MD 2002 CABW

10 6483 DELOS ZOE 3'54"84 MD 2002 CSDY

11 6245 DEFRAIGNE MANON 3'55"38 MD 2002 CABW

12 6450 CIECHANOW TESS 4'01"07 MD 2003 RIWA

13 9911 DIENEF VICTORIA 4'05"48 MD 2003 CABW

14 9966 FERRANTE LAURA 4'17"70 MD 2003 RIWA

15 6370 PAILOS NABRISSA 4'25"14 MD 2002 CSDY

16 9910 ROBAT TARA 4'58"77 MD 2002 CABW

1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club
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1 109 SOLBREUX THIBAUD 3'16"81 PH 2004 CABW

2 432 LORIERS GABRIEL 3'19"50 PH 2004 RIWA

3 98 BOUCHE ROMAIN 3'19"95 PH 2004 CABW

4 50 DEWEL HUGO 3'34"91 PH 2005 USBW

5 688 VAN DEN ABEELE LOUIS 3'35"48 PH 2005 CABW

6 93 LE FLOCH ALBAN 3'35"49 PH 2005 RIWA

7 1374 LARMUSEAU JONAS 3'37"03 PH 2005 ACG

8 670 FRANCOIS XAVIER 3'42"62 PH 2005 CABW

9 9909 PAUWELS ANTHONY 3'42"74 PH 2005 CABW

10 621 VOET LUCAS 3'43"38 PH 2005 CSDY

11 710 PETIT PIERRE 3'46"10 PH 2004 CABW

12 178 MARIN TOM 3'46"70 PH 2004 CABW

13 179 LAMBERT THOMAS 3'47"26 PH 2005 CABW

14 421 BOSMAN ALEXIS 3'47"95 PH 2005 CSDY

15 671 MPANE ENKOBO AZA 3'49"47 PH 2004 CABW

16 589 LEMPEREUR XAVIER 3'54"28 PH 2005 RIWA

17 9912 HUME NOHA 3'54"56 PH 2004 CABW

18 462 WEGNEZ MARTIN 3'57"68 PH 2005 RIWA

19 492 ALSTEENS ALAN 4'01"24 PH 2005 CSDY

20 884 CHARELS REMY 4'02"89 PH 2005 CABW

21 9963 DEBIERE MILAN 4'03"49 PH 2004 CABW

22 9917 GENON SIMON 4'06"22 PH 2004 RIWA

23 9903 MILOLO BENOIT-ALEXANDRE 4'28"91 PH 2005 CABW

24 9978 DOZIN KARIM 4'29"85 PH 2004 CABW

25 9964 SIECHANOW ROBIN 4'55"62 PH 2005 RIWA

48 DELVIN THIBAUT DNS PH 2004 USBW

POIDS (2kg) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3595 KEMPENER SHANIA 7m84 PD 2004 CABW

2 3669 LEMPEREUR CAMILLE 7m81 PD 2004 RIWA

3 3612 GODEAU CAMILLE 7m48 PD 2004 CABW

4 3846 BALLAS ELSA 7m40 PD 2004 USBW

5 3611 BRASSEUR ELISE 6m65 PD 2004 CABW

6 3341 SCUTTENAIRE CLARA 6m19 PD 2005 CABW

7 3545 HUYBENS CLEMENCE 5m63 PD 2005 CSDY

8 3544 KEDZIERSKI EVA 5m61 PD 2004 CSDY

9 9920 MINET EMMA 5m17 PD 2004 CABW

10 3479 SERNEELS EMELINE 4m99 PD 2005 CSDY

11 9901 JAMOULLE ALICIA 4m74 PD 2004 CABW

12 3477 PAILOS CASTRO ELONA 4m61 PD 2004 CSDY

13 3475 LOUVEAUX DELPHINE 4m29 PD 2005 CSDY

14 3804 LAMON VICTORIA 4m14 PD 2005 USBW

15 3886 JACQUEMIN SYBILLE 4m07 PD 2005 CSDY

16 3342 MICHEL MADISON 3m66 PD 2005 CABW

17 9908 DEFRAIGNE CORALIE 3m46 PD 2004 CABW

18 9900 MACKOWIAK EVA 3m45 PD 2004 CABW

19 9960 ROBERT AMELIE 3m18 PD 2004 RIWA

9902 CHAMBERLAND LILA DNS PD 2004 CABW

1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4725 LARMUSEAU PIETERJAN 3'05"60 MH 2002 ACG

2 3839 ROUSEAU NICOLAS 3'07"12 MH 2002 FLEU

3 3880 KINDERMANS LILIAN 3'07"29 MH 2002 CABW

4 3825 LELIEVRE THIBAULT 3'15"88 MH 2003 WS

5 3879 DEVUYST JULIEN 3'16"27 MH 2003 CABW

6 4131 DUMONT TOM 3'16"63 MH 2003 CABW

7 3989 LEBER NICOLAS 3'19"35 MH 2003 SMAC

8 3666 ZGAJEWSKI EMILIEN 3'19"82 MH 2002 ACLO

9 3938 LOUVEAUX CORENTIN 3'27"50 MH 2002 CSDY

10 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 3'29"48 MH 2003 CSDY

11 3936 LEONARD LOUIS 3'30"44 MH 2003 CSDY

12 4071 ALSTEENS EMERICK 3'43"61 MH 2003 CSDY

13 3846 DESCAMPS LUCAS 3'49"96 MH 2003 USBW

14 3934 IKER LUCIEN 3'51"67 MH 2003 CSDY

15 4253 OTTO BENJAMIN 3'53"94 MH 2003 CABW

16 3688 SIMON ARTHUR 3'54"13 MH 2003 CABW

17 3886 KNAEPEN MAXIME 4'09"38 MH 2003 RIWA

POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 360 KNAEPEN JULIEN 10m00 BH 2006 RIWA
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2 645 HOFFMANN HENRI 9m20 BH 2006 RIWA

3 85 BRUYNBROECK DAMIEN 8m95 BH 2006 CABW

4 550 CAUCHETEUX SATYA 8m50 BH 2006 OSGA

5 75 LANNOO MAX 8m37 BH 2006 CABW

6 311 SERNEELS ELOUAN 8m20 BH 2007 CSDY

7 46 THOMAS ETHAN 7m42 BH 2006 USBW

8 214 OURAHHOU AMINE 7m09 BH 2006 USBW

9 536 STIELTJES ROMAIN 6m70 BH 2006 RIWA

10 353 KEDZIERSKI ETHAN 6m42 BH 2007 CSDY

11 77 LORETTE LOUIS 6m32 BH 2006 CABW

12 76 LORETTE CLEMENT 5m94 BH 2007 CABW

13 354 HUYBENS LOUIS 5m68 BH 2007 CSDY

14 783 DIERICKX FRANCESO 4m20 BH 2007 CABW

47 SPILIERS RUBEN DNS BH 2007 USBW

702 HORLAIT NATHAN DNS BH 2006 CABW

POIDS (7,260kg) TOUTES CATEGORIES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3808 LEJEUNE CHRISTOPHE 8m43 M35 1977 CSDY

SAUT EN LONGUEUR TOUTES CATEGORIES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 2283 SEMENOU ANNABELLE 5m05 +1,1 m/s SCD 1999 CABW

2 91 PARDOMS CHARLOTTE 4m76 +0,2 m/s JD 1997 CABW

3 286 DEBIERE ROMANE 4m36 +0,5 m/s CD 2000 CABW

4 44 CORNEZ ORIANE 4m20 +0,5 m/s CD 2000 USBW

5 343 BETTE ANTHEA 4m01 +0,6 m/s CD 2001 CABW

6 9968 ROELANDTS FIONA 3m37 +0,7 m/s CD 2001 CABW

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 463 LEONARD ELISE 1m11 BD 2006 CSDY

2 51 SOLBREUX CAMILLE 1m07 BD 2006 CABW

3 40 PARVAIS LILOU 1m04 BD 2006 USBW

4 136 DESCAMPS GAELLE 1m04 BD 2007 USBW

5 37 DEWEL EVA m98 BD 2006 USBW

6 184 VICO MIA m98 BD 2006 CSDY

7 303 DEJACE ANABELLE m95 BD 2006 CSDY

8 9972 VERVIER SARAH m90 BD 2006 CABW

8 72 FOURMANOIR SARAH m90 BD 2006 UAC

8 9905 MENSAH-BONSO HANNAH m90 BD 2006 USBW

8 9904 MENSAH-BONSO ALEXANDRA m90 BD 2006 USBW

12 280 GODEAU SARA m90 BD 2006 CABW

13 279 BRASSEUR JUDITH m90 BD 2006 CABW

14 453 JOHNSON ERYNE m80 BD 2006 CABW

15 38 VOS PAULINE m80 BD 2006 USBW

16 572 GUFFINS ANAEL m75 BD 2007 CABW

9983 NAVEZ MARIE-CHARLOTTE NR BD 2007 CABW

9916 PADUART LUCIE NR BD 2007 CABW

SAUT EN HAUTEUR TOUTES CATEGORIES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 50 STURBOIS MARTIN 1m85 JH 1996 CABW

2 2242 HABAY ANTOINE 1m80 SCH 1998 CABW

3 1117 DETRY LIONEL 1m70 SENH 1994 CABW

4 44 DE NEYS MAXIME 1m55 CH 2001 USBW
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